

Dodávateľ

IC DPH: SK2023553994
 DIČ: 2023553994
 IČO: 46737782

CISIO 13500068
 Typ faktúry 3
 Konšt. symbol 0008
 HZ-obj. číslo
 Dodací list č. 13550230
 Pôv.faktúra

DOM-BYT-ZÁHRADA s.r.o.

Duklianska 1399
 085 01 Bardejov

Miesto podnikania:

Peňažný ústav:

Všeobecná úverová banka a.s.

Bardejov

Účet: 303606225870200

OR Okresný súd Prešov, Oddiel Sro, Vložka č.26221/P

Obdobie: 2 - 8 2013		Obdobie:	Obdobie:
231/13		Vybavuje	Obec Kračúnovce
Prílohy:		U.I. znak	087 01 Giraltovice
		Škat. znak	

Príjemca

Obec Kračúnovce

Giraltovice

Dodacie podmienky

Spôsob dopravy

Vyskladnenie

IČO: 00322181

IČ DPH:

Miesto podnikania:

Dátum vystavenia 29.07.2013

Dátum splatnosti 03.08.2013

Dátum vzniku daň.pov. 29.07.2013

Forma úhrady Prevodný príkaz

Hlavný ident. Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
6684	456.00 Kus	0.06	0.08	31.46
ROVA farm.skrutka 4,8x20mm		20 %	6.29	37.75
54394	1.00 ks	1.75	2.10	1.75
Silikon univ.310ml trans.SO		20 %	0.35	2.10
54096	17.00 ks	1.58	1.90	26.91
Rezny kot.INOX A60VBF 125x0		20 %	5.38	32.29
59074	10.00 ks	1.41	1.70	14.16
Rezny kot.INOXA60VBF 115x0.		20 %	2.83	16.99
57495	4.00 par	1.08	1.30	4.33
Rukavice EIDER kombin.		20 %	0.87	5.20
8821	5.00 ks	2.58	3.10	12.91
Omiet.SOAS jadrová 25kg/48		20 %	2.58	15.49
328	2.00 ks	2.91	3.50	5.83
Lep.maľta QUARTZ klas.25kg		20 %	1.17	7.00
7400	1.00 Kus	3.33	4.00	3.33
Omiet.SOAS vonk.štuk.30kg/4		20 %	0.67	4.00
22550	1.00 ks	2.50	3.00	2.50
Lepidlo Duvilax BD20 do om.		20 %	0.50	3.00
62024	1.00 ks	1.33	1.60	1.33
Noz olam.pre sadrok.18mm EX		20 %	0.27	1.60

Číslo ident.	Množstvo MJ	Jedn.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
54745	1.00 ks	5.25	6.30	5.25
Omietka stuk.vnutorna 14kg		20 %	1.05	6.30
12013	2.00 Kus	3.50	4.20	7.00
FER,Oceľ betonárska, rebr.1		20 %	1.40	8.40
9260	5.00 ks	1.66	2.00	8.33
Poter SOAS 25 kg/48		20 %	1.67	10.00
7213	0.25 q	11.66	14.00	2.91
Vapno hydrát 25kg VARÍN		20 %	0.58	3.49
56951	1.00 ks	1.25	1.50	1.25
Lyzica murarska brus.16cm		20 %	0.25	1.50
SPOLU BEZ DPH:				129.27

SUMA NA ÚHRADU: [EUR]**155.14**

KONVERZNÝ KURZ 1 EUR = 30.1260 SKK

[SK]

4 673.75

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	0.00	0.00	0.00
20 %	129.28	25.86	155.14
SPOLU:	129.28	25.86	155.14

Vyhotovil: Pokladník

DOM BYT - ZÁHRADA s.r.o.
 Duklianska 1399
 085 01 BARDEJOV
 IČO 46 737 782
 IČ DPH SK2023553994